
  

 

 

KARADENİZ İHRACATÇI BİRLİKLERİ 

GENEL SEKRETERLİĞİ 

 
 

Sayı : 35649853-TİM.KİB.GSK.TEŞVİK.2023/1898-3938 Giresun, 11/12/2023   

     

Konu : FI Europe 2023 Fuarı’nda Stant Ziyaretinde Bulunan Firma Bilgileri 

 

Karadeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği Ayrıntılı bilgi için: Şahin KURUL – Şube Müdürü 

Atatürk Bulvarı No:19/E PK.51 28200 GİRESUN 

Telefon: 0.454.2162426 (PBX) 
Faks: 0.454.2164842-2168890 

e-posta: kib@kib.org.tr      Kep: kib@hs01.kep.tr  

Web : www.kib.org.tr    

 

 

 E-POSTA 

 

 

KARADENİZ  FINDIK VE MAMULLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  

ÜYELERİNE SİRKÜLER 

2023 / 691 

 

 

Sayın üyemiz, 

 

28-30 Kasım 2023 tarihleri arasında Frankfurt / Almanya’da düzenlenen “FI Europe 

2023 Fuarı”nda Karadeniz ve İstanbul Fındık ve Mamulleri İhracatçıları Birliği tarafından 

müştereken açılan standı ziyaret eden firmaların iletişim bilgileri ve fındık taleplerini içeren 

bilgi notundan bir nüsha ilişik bulunmaktadır. 

 

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz. 

 

 

 

e-imzalıdır 

Sertaç Ş. TORAMANOĞLU 

Genel Sekreter  

        

 

 

 

 

Ek: Firma bilgileri (4 sayfa) 
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Sayfa 1

Firma Adı ACTIBIO

Ülke FRANSA

Yetkili Louis Jardel

Telefon +33 (0)2 43 56 95 17

Faks -

E-mail louis.jardel@actibio.net

Web -

Faaliyet alanı Toptan Satışçı

Talep Naturel, Kavrulmuş, Beyazlatılmış Fındık (9-11, 11-13) Talebi

Firma Adı AGROMEX

Ülke MACARİSTAN

Yetkili Oleg Moroz

Telefon +39 (340) 151-91-61 /+36 (21) 252-54-64

Faks -

E-mail om@agromex.hu

Web www.agromex.hu

Faaliyet alanı İthalatçı / Distribitör

Talep Beyazlatılmış Fındık (11-13, 13-15), Naturel Fındık Talebi

Firma Adı BİNGO

Ülke BOSNA HERSEK

Yetkili Srdan Lukic

Telefon +387 63 7161748

Faks -

E-mail srdjan.lukic@bingotuzla.ba; mirjana.piric@bingotuzla.ba

Web www.bingobih.ba / www.semberka.ba

Faaliyet alanı

Talep Genel Fındık Talebi

Firma Adı BLACK ANTS

Ülke ÇİN HALK CUMHURİYETİ

Yetkili Eric Lou

Telefon +86 1381 918 6699 / +86 0571 8697 6796

Faks -

E-mail eric@ntglobal.cc

Web -

Faaliyet alanı -

Talep Genel Fındık Talebi

Firma Adı BOETTGER

Ülke ALMANYA

Yetkili Yusuf Yuvarlak

Telefon +49 30 889 139 14 /+49 151 5254 2426

Faks -

E-mail yusuf.yuvarlak@boettger1904.com

Web www.boettger1904.com

Faaliyet alanı İthalatçı

Talep Genel Fındık Talebi

Firma Adı CDF

Ülke İNGİLTERE / ROMANYA

Yetkili Ovidiu Ursan

Telefon +40 724 550 206 / +40 800 443 1920

Faks -

E-mail oursan@cdf1.com

Web cdf1.com

Faaliyet alanı -

Talep Fındık Füresi Talebi

Firma Adı EDİTA

Ülke MISIR

Yetkili Moataz Haggag

Telefon +20 2 38516 464

Faks -

E-mail moataz.haggag@edita.com.eg

Web www.edita.com.eg

Faaliyet alanı İthalatçı

Talep Fındık Füresi Talebi

Firma Adı FUGAR

Ülke İTALYA

Yetkili Simone Bastianelli

Telefon +39 347 9716936 / +39 0541 679 470

Faks +39 0541 677456 /+39 0541 370336

E-mail bastianelli@fugar.it; fugar@fugar.it; info@fugarcommerciale.it

Web www.fugar.it

Faaliyet alanı

Talep Naturel Fındık (11-13) Talebi

28-30 KASIM 2023 TARİHLERİ ARASINDA FRANKFURT/ALMANYA'DA DÜZENLENEN 

"FI EUROPE" FUARI'NDA FINDIK TALEBİNDE BULUNAN FİRMALAR
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Sayfa 2

Firma Adı GENEZA

Ülke SIRBİSTAN

Yetkili Karolina Szecsei

Telefon +38124 4874 987 /+38163 599 780

Faks -

E-mail karolina@geneza.rs

Web www.geneza.rs

Faaliyet alanı -

Talep Fındık Füresi Talebi

Firma Adı GUYLIAN

Ülke BELÇİKA

Yetkili Filip Dupont

Telefon +32 3 760 97 75 /+32 496 27 89 09

Faks -

E-mail filip.dupont@guylian.be

Web www.guylian.com

Faaliyet alanı -

Talep Naturel ve Kavrulmuş Fındık Talebi

Firma Adı HAZELNUT GPR / GPR NUTS

Ülke GÜRCİSTAN

Yetkili Levan Bolkvadze

Telefon +995 322 50 50 70 /+995 597 78 88 81

Faks -

E-mail levan@gprnuts.ge

Web www.gprnuts.ge

Faaliyet alanı İmalatçı / İthalatçı

Talep Naturel Fındık Talebi

Firma Adı HEKO FOOD

Ülke BOSNA HERSEK

Yetkili Said Duvnjak

Telefon +387 61 210 354

Faks +387 30 256 778

E-mail said@hekofood.ba

Web www.hekofood.ba

Faaliyet alanı İthalatçı / Distribitör

Talep Genel Fındık Talebi

Firma Adı JEBSEN & JESSEN

Ülke BREZİLYA

Yetkili Ricardo Dias / Sidney Meyer

Telefon +55 19 3244-6385 /+55 11 9454-1121/+49 40 3014 115 /+49 172 427 0305

Faks -

E-mail ricardo.dias@jjbrazil.com; sidney.meyer@jebsen-jessen.de

Web www.jj-lifescience.de

Faaliyet alanı İthalatçı

Talep Fındık Füresi Talebi

Firma Adı KRAS FOOD INDUSTRY PLC

Ülke HIRVATİSTAN

Yetkili Marijana Knezevic Tudic

Telefon +385 1 2396 245 /+385 91 2396 605

Faks -

E-mail marijana.knezevictudic@kras.hr

Web www.kras.hr

Faaliyet alanı -

Talep Fındık Füresi Talebi

Firma Adı LEOPOLDO

Ülke PORTEKİZ

Yetkili Joel Sa

Telefon +351 967 148 015 /+351 258 350 373

Faks -

E-mail joelsa@leopoldo.pt; geral@cartdecor.pt

Web www.leopoldo.pt

Faaliyet alanı -

Talep Naturel Fındık Talebi

Firma Adı NOUGAT CHABERT & GUILLOT

Ülke FRANSA

Yetkili Veronique Duedal

Telefon +33 (0)4 75 92 20 41

Faks -

E-mail veronique.duedal@nougat-chabert.com

Web nougat-chabert-guillot.com

Faaliyet alanı İmalatçı

Talep Kavrulmuş Fındık Talebi
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Sayfa 3

Firma Adı ORKLA GROUP PROCUREMENT

Ülke NORVEÇ

Yetkili Nabeela Qureshi

Telefon +47 404 78 702

Faks -

E-mail nabeela.qureshi@orkla.no

Web www.orkla.no

Faaliyet alanı İmalatçı / İthalatçı

Talep Genel Fındık Talebi

Firma Adı PADOVANA MACINAZIONE

Ülke İTALYA

Yetkili Giulia Nardi

Telefon +39 049 7800325

Faks +39 049 8077674

E-mail giulia.nardi@padovanamacinazione.com

Web www.padovanamacinazione.com

Faaliyet alanı Toptan Satışçı / İthalatçı

Talep Genel Fındık Talebi

Firma Adı PINAR SÜT MAMULLERİ SANAYİ A.Ş.

Ülke TÜRKİYE

Yetkili Anıl Bodruk

Telefon 0 232 436 15 15 / 503

Faks 0 232 436 20 40 - 436 27 25

E-mail anil.bodruk@pinarsut.com.tr

Web www.pinar.com.tr

Faaliyet alanı -

Talep Fındık Füresi Talebi

Firma Adı PLIMON GLOBAL QUALITY

Ülke İSPANYA

Yetkili Montse Riera

Telefon +34 636 457 172

Faks -

E-mail mriera@plimon.com

Web plimonglobal.com

Faaliyet alanı -

Talep Kavrulmuş ve Naturel Fındık Talebi

Firma Adı PORTLAND S.A.

Ülke ŞİLİ

Yetkili Andres Jacard F.

Telefon +56 22 730 1114 /+56 98 230 9859

Faks -

E-mail ajacard@pjportland.cl

Web www.portland.cl

Faaliyet alanı -

Talep Naturel Fındık (11-13) ve Fındık Füresi Talebi

Firma Adı PT BANGJA INTI INGRIDIEN

Ülke ENDONEZYA

Yetkili Gatot Pringgondhani Joe

Telefon +62 (81) 132-0707 /+62 (31) 866-8995 /+62 (811) 3116-5709

Faks +62 (31) 866-7311 /+62 (24) 762-4922

E-mail gatot.p.joe@bangja-ii.id; info@bangja-ii.id

Web www.bangja-ii.id

Faaliyet alanı Distribitör

Talep Genel Fındık Talebi

Firma Adı SWEETALE

Ülke RUSYA FEDERASYONU

Yetkili Ihor Suvorov

Telefon +421915361733 /+380675170019

Faks -

E-mail sweetale108@gmail.com

Web -

Faaliyet alanı Çikolata İmalatçısı

Talep Genel Fındık Talebi

Firma Adı TAJCHEM

Ülke BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ

Yetkili Nasrulla Khalife / Farhanaaz Sheikh

Telefon +971 4 347 5588 / +971 52 165 6847 / +971 52 794 7696

Faks +971 4 347 5537

E-mail nasrulla@tajchem.com; farhanaaz@tajchem.com

Web www.tajchem.com

Faaliyet alanı Distribitör

Talep Kıyılmış Fındık Talebi
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Sayfa 4

Firma Adı URMILA CHEMOPHARMA LTD.

Ülke HİNDİSTAN

Yetkili B. K. Rane

Telefon +91 9820119365 /+91 22 25822765

Faks -

E-mail rane@ucpeuro.com; ucp@ucpltd.in; fii@infofii.com

Web www.indofii.com / www.eibc.net

Faaliyet alanı İthalatçı

Talep Genel Fındık Talebi

Firma Adı VITA AL TOP SRL

Ülke İTALYA

Yetkili PierLuigi Pianese

Telefon +39 342 303 20 40

Faks -

E-mail fornitori@vitaaltop.it

Web ultimateitalia.it

Faaliyet alanı -

Talep Kavrulmuş Fındık Talebi

Firma Adı ZEKANTS

Ülke LETONYA

Yetkili Zanda Ozoca

Telefon +371 29274008

Faks -

E-mail zanda@pupuhi.lu

Web

Faaliyet alanı

Talep Fındık Unu Talebi
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